[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» марта 2020 года
                                         № 251
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.02.2018г. № 67 «Об утверждении состава и Положения комиссии по рассмотрению жалоб и проведения внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг»

В соответствии с пунктом 3.2. постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.02.2018г. № 67 «Об утверждении состава и Положения комиссии по рассмотрению жалоб и проведения внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести в постановление администрации муниципального района Княжпогостский» от 22.02.2018г. № 67 «Об утверждении состава и Положения комиссии по рассмотрению жалоб и проведения внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг» (далее - постановление) следующее дополнение:

1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

	«Председатель комиссии:

	Кулик А.Л.
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Заместитель председателя комиссии:

	Караванова И.Г.
	- заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Члены комиссии:

ААлекперова О.А.  - ведущий специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский», член комиссии;

	Грубская А.О.
	- инспектор 1 категории отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                              А. Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»